
Uchwała nr Vll/91
Senatu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 20 grudnia 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych dla studentów

Na podstawie art. 310 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 85 ust. 3 Statutu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa uchwala się, 
co następuje:

§ 1-
W uchwale nr VI/248 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 08 lipca 
2020 r. w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych dla studentów wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) przedstawiciele studentów:

a) Wiktoria Kochanowska,
b) Weronika Podsiadło,
c) Mateusz Miciak,
d) Patryk Biernacki,
e) Andriy Medvid,
f) Łukasz Selmaj.”

2) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) przedstawiciele studentów:

a) Paweł Tylus,
b) Ignacy Kiesiak,
c) Małgorzata Telega.”

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 2 .

Przewodniczący Senatu


